
BUR:\IISTRZ 
MIASTA PRZEDBORZA 

ZARZĄDZENIE NR 0050. 71.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 1 sierpnia 2023 roku 

w sprawie odwołania Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Przedborzu 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. Z 2023r, poz. 40) oraz art. 15 ust 11 2 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2020r, poz. 194) 

oraz art 70 ustawy z 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. Z 2023 r. poz. 1465) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuję Pana Jacka Sokalskiego ze stanowiska Dyrektora Miejskiego 

Domu Kultury w Przedborzu 
§ 2. Odwołanie następuje z dniem 01 sierpnia 2023 r. 
§ 3. Powodem odwołania jest wniosek złożony przez Dyrektora Miejskiego 

Domu Kultury w Przedborzu. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


